

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **66** **Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice**

Objednatel: **Město Frýdlant nad Ostravicí** IČO: **00296651**
Náměstí 3 DIČ: **CZ00296651**
73911 Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant

Zhotovitel: **Verone synergy s.r.o.** IČO: **14053349**
225 DIČ: **CZ14053349**
73904 Pražmo

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			349 124,15
PSV			-87 098,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			262 026,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	262 026,15 CZK
Základní DPH	21 %	55 025,49 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 317 051,64 CZK

ve Frýdlantu n.O.

dne

15.9.2025



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice	0,00	262 026,15	55 025,49	317 051,64	100
10	Úprava komunikace asfaltováním	0,00	350 602,85	73 626,60	424 229,45	134
11	Obetonování chrániček v místě sjezdů	0,00	32 390,40	6 801,98	39 192,38	12
12	Prodloužení chrániček VO pro budoucí napojení kamer	0,00	54 120,00	11 365,20	65 485,20	21
12a	Prodloužení chrániček VO pro budoucí napojení kamer - odpočet	0,00	-87 098,00	-18 290,58	-105 388,58	-33
13a	Odpočet sanací MNP	0,00	-87 989,10	-18 477,71	-106 466,81	-34
Celkem za stavbu		0,00	262 026,15	55 025,49	317 051,64	100

Položkový rozpočet

S:	66	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
O:	01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
R:	10	Úprava komunikace asfaltováním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 432,00
7	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes	m2	204,80000	40,00	8 192,00
		512*0,4		204,80000		
26	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	204,80000	50,00	10 240,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				276 480,00
31	577.R1	Realizace živice - ruční pokládka	m2	204,80000	1 350,00	276 480,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 960,00
52	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	512,00000	80,00	40 960,00
Díl: 997		Přesun sutě				14 730,85
39	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	24,57600	100,00	2 457,60
40	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	344,06400	12,10	4 163,17
		24,576*14		344,06400		
74	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,57600	330,00	8 110,08
		204,8*0,05*2,4		24,57600		

Celkem

350 602,85

Položkový rozpočet

S:	66	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
O:	01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
R:	11	Obetonování chrániček v místě sjezdů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				32 390,40
37	899620151.R	Obetonování plastových rour z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30	m3	10,12200	3 200,00	32 390,40

84,35*0,3*0,4

10,12200

Celkem

32 390,40

Položkový rozpočet

S:	66	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
O:	01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
R:	12	Prodloužení chrániček VO pro budoucí napojení kamer

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				54 120,00
71	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	800,00000	27,50	22 000,00
72	28613960	trubka ochranná HDPE D 40mm, chránička pro optický kabel	m	400,00000	38,50	15 400,00
73	28613961	trubka ochranná HDPE D 50mm, pro silový kabel	m	400,00000	41,80	16 720,00

Celkem

54 120,00

Položkový rozpočet

S:	66	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
O:	01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
R:	12a	Prodloužení chrániček VO pro budoucí napojení kamer - odpočet kabelu MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-87 098,00
12	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	-535,00000	31,90	-17 066,50
13	PKB.711038	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2	km	-0,53500	130 900,00	-70 031,50

Celkem

-87 098,00

Položkový rozpočet

S:	66	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
O:	01	Změnový rozpočet - Chodník Nová Ves – Malenovice
R:	13a	Odpočet sanací MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1.1		Sanace pláň v případě nevyhovujících zkoušek únosnosti podloží				-87 989,10
8	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	-72,30000	120,00	-8 676,00
9	162751117.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-72,30000	200,00	-14 460,00
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-361,50000	1,00	-361,50
12	171201231.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-130,14000	40,00	-5 205,60
11	171251201.1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-72,30000	10,00	-723,00
13	181951112.1	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-241,00000	15,00	-3 615,00
14	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-241,00000	180,00	-43 380,00
15	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	-241,00000	15,00	-3 615,00
16	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytým z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-159,06000	50,00	-7 953,00

Celkem

-87 989,10